
Data i miejsce otwarcia ofert:
Piotrków Tryb., 8.12.2022 r.

SPZ.271.56.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 
ze zm.), pn.:

Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego i ortopedycznego do wypożyczalni sprzętu 
rehabilitacyjnego z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Zamkowej 5.

Zgodnie z art. 222  ust. 5 ww. ustawy  informuję,  że  w dniu  dzisiejszym  zamawiający  otworzył  wszystkie 
oferty, które zostały złożone zamawiającemu do upływu terminu składania ofert.

Zestawienie złożonych ofert:

Część 1. DOSTAWA KONCENTRATORÓW TLENU

NR 
OFERTY

CENA OFERTY 
w zł brutto

Okres gwarancji 
ilość miesięcy Wykonawca 

1 9 192,96 26 

PDS Care Sp. z o.o. 
ul. Morgowa 2B 
91-223 Łódź
NIP 9472003246

2 8 208,00 36 

RMB System sp. z o.o.
ul. Laurowa 16/U2
20-153 Lublin
NIP: 9462698577

4 13 993,17 48 

PH ENERGIA S.C. P. Wielgo  H. Widomski 
ul. Warszawska 151
25-547 Kielce
NIP 9591956722

5 14 800,02 24 

Kamil Białas „MEDAGO” 
Sklep Zaopatrzenia Medycznego 
i Ortopedycznego
ul. Targowa 2
97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7722222653



Strona 2 z 2

Część 2. DOSTAWA ROTORÓW KOŃCZYN GÓRNYCH I DOLNYCH

NR 
OFERTY

CENA OFERTY 
w zł brutto

Okres gwarancji 
ilość miesięcy Wykonawca 

1 3 186,00 26 

PDS Care Sp. z o.o. 
ul. Morgowa 2B 
91-223 Łódź
NIP 9472003246

3 8 640,00 24 

Ronomed Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Przyjaźni 52/1U
53-030 Wrocław
NIP 7543011655

4 13 139,98 48 

PH ENERGIA S.C. P. Wielgo  H. Widomski 
ul. Warszawska 151
25-547 Kielce
NIP 9591956722

5 8 500,00 24 

Kamil Białas „MEDAGO” 
Sklep Zaopatrzenia Medycznego 
i Ortopedycznego
ul. Targowa 2
97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7722222653

Część 3. DOSTAWA ORBITREKÓW

NR 
OFERTY

CENA OFERTY 
w zł brutto

Okres gwarancji 
ilość miesięcy Wykonawca 

4 18 399,94 48 

PH ENERGIA S.C. P. Wielgo  H. Widomski 
ul. Warszawska 151
25-547 Kielce
NIP 9591956722

5 22 500,00 24 

Kamil Białas „MEDAGO” 
Sklep Zaopatrzenia Medycznego 
i Ortopedycznego
ul. Targowa 2
97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7722222653


		2022-12-08T11:02:48+0000
	Ewa Joanna Tymińska




